

**Skadealliansen Bergen AS**

Pb. 1120, Sentrum

5809 BERGEN

Foretaksregisteret NO 917488126MVA

Tlf: 02485

post@skadealliansen.no

www.skadealliansen.no

1 / 1

100138

Meland Kommune

Postboks 79

5906 Frekhaug

Faktura 14382

Fakturadato: 27.03.2018

Leveringsdato: 27.03.2018

Forfallsdato: 16.04.2018

Vår referanse: 21080/ Jan

Deres referanse: 401611

Bankgiro: 65040653214

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Sum å betale:	68 563,75
Bankgiro:	6504 06 53214
KID:	001438201001386

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	Sum
Vedr. Grasdal Skule				
Deres ref. Takstmann Krister Haugsbø.				
5002	Pris iht. takst	1,00	96 794,00	96 794,00
5002	Tillegg for malerarbeid iht. avtale	1,00	13 120,00	14 432,00
5002	Fratrekk for kontant i kalkyle	-1,00	7 250,00	-7 250,00
5002	Fratrekk for ord. tid førstehjelp i kalkyle	-9,00	445,00	-4 005,00
5002	Førstehjelp 100 % overtid iht. avtale	16,00	855,00	13 680,00
1017	Utrykningstillegg	1,00 stk	1 200,00	1 200,00
Tidligere fakturert a konto:				
5001	- Faktura nr 14046 av 27.02.2018	-1,00	60 000,00	-60 000,00
Sum eks mva:				54 851,00
+ 25% m.v.a. av kr 54851				13 712,75
Totalsum:				68 563,75
Sum å betale:				68 563,75

Faktura

Fakturanummer 251

Toftevåg Bygg

Skadealliansen Bergen AS
5809 Bergen

Kundenr. 39
Fakturadato 07.03.2018
Leveringsdato 07.03.2018
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
00889	Arbeids time	27,00	stk	380,00	10 260,00
001322	KM	200,00	stk	5,00	1 000,00
427504464	GJØCO PROFF LETTSPARKEL MEDIUM 10 L	2,00	stk	169,17	338,34
427504481	tassoglas glasfiberstrie g135 NT	1,00	stk	620,00	620,00
427504482	tesa malertape	2,00	stk	84,00	168,00
427504483	3M Maskeringsfolie MF2700	1,00	stk	176,00	176,00
427504484	Beckers Multikleber 12L	1,00	stk	144,00	144,00
427504485	A&C Slipesvamp 100X70X28	1,00	stk	34,00	34,00
427504486	Scotte GT-20 S0502-Y 4L	1,00	stk	230,00	230,00
0214522	Div malerpensler/ruller	15,00	stk	10,00	150,00

Grasdal Skule, Demontering av listverk og deksler, helparkling 3 behandlinger, ny strie, 3 strøk maling.

Forfallsdato 17.03.2018

KID

Fakturanummer 251

Vennligst angi fakturanummer ved betaling

Bankkonto 36372512835



Ekskl. mva 13 120,34
Mva (25 %) 3 280,08
Avrundning -0,42

Å betale 16 400,00

Adresse

Toftevåg Bygg
Nedre Ulsetskogen 72
5119 Ulset

Telefon

47409060

Organisasjonsnr.

914 231 043 MVA

E-post/hjemmeside

toftevaagbygg@gmail.com

Timeliste førstehjelp Grasdal Skule

Ordrenr	Dato	Ansattnr	Ansattnavn	Timeart	Timeartnavn	Merknad/Beskrivelse	Antall
21080	01.12.2017	90019	Andre Ekrem	610	Førstehjelp 100 % timer		4
21080	01.12.2017	90037	Krzysztof Loks	610	Førstehjelp 100 % timer		6
21080	01.12.2017	90038	Grzegors Jaroslaw Loks	610	Førstehjelp 100 % timer		6
							16